
ZARZĄDZENIE Nr 724/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Urzędu Miasta Łodzi, Centrum Usług 

Wspólnych i Zarządu Inwestycji Miejskich środków trwałych, będących w posiadaniu 

Zarządu Dróg i Transportu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Urzędu Miasta Łodzi 

środków trwałych, będących w posiadaniu Zarządu Dróg i Transportu, określonych 

w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Centrum Usług Wspólnych 

środków trwałych, będących w posiadaniu Zarządu Dróg i Transportu, określonych 

w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Zarządu Inwestycji Miejskich 

środków trwałych, będących w posiadaniu Zarządu Dróg i Transportu, określonych 

w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4. Przekazanie środków trwałych, o których mowa w ust. 1-3, nastąpi na podstawie 

protokołów przekazania-przejęcia.

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam:

1) Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu;

2) Dyrektorowi Wydziału ds. Zarządzania Projektami w Departamencie Strategii i Rozwoju 

Urzędu Miasta Łodzi;

3) Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych;

4) Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 lutego 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 724/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz środków trwałych przekazywanych Urzędowi Miasta Łodzi

Lp. Nazwa
Numer 

inwentarzowy
Rok nabycia Kwota nabycia

1 Biurko narożne WW-001754 2017 2 115,60 zł

2 Biurko WW-001406 2016 430,50 zł



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 724/2023      

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz środków trwałych przekazywanych Centrum Usług Wspólnych

Lp. Nazwa
Numer 

inwentarzowy
Rok nabycia Kwota nabycia

1 nadstawka WW-001629 2015 222,63 zł

2 stół konferencyjny WW-001515 2016 1 260,75 zł

3 stół konferencyjny WW-001518 2016 1 260,75 zł

4 stół konferencyjny WW-001509 2016 1 260,75 zł

5 stół konferencyjny WW-001511 2016 1 260,75 zł

6 biurko WW-000348 2008 427,12 zł

7 biurko WW-001839 2017 510,00 zł

8 biurko WW-001011 2012 311,10 zł

9 biurko WW-001841 2017 510,00 zł

10 szafa  z nadstawką IL-ZDIT-514 2009 0,00 zł

11 szafka IL-ZDIT-503 2009 0,00 zł

12 szafka IL-ZDIT-502 2009 0,00 zł

13 szafka gospodarcza IL-ZDIT-505 2009 0,00 zł

14 szafka gospodarcza IL-ZDIT-592 2009 0,00 zł

15 wieszak IL-ZDIT-333 2008 0,00 zł

16 wieszak IL-ZDIT-326 2008 0,00 zł



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 724/2023  

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz środków trwałych przekazywanych Zarządowi Inwestycji Miejskich

Lp. Nazwa
Numer 

inwentarzowy
Rok nabycia Kwota nabycia

1 zestaw mebli kuchennych WW-001523 2016 2 583,00 zł

2 szafa z nadstawką WW-000302 2008 698,88 zł

3 szafa z nadstawką WW-000301 2008 698,88 zł

4 szafa z nadstawką WW-000298 2008 698,88 zł

5 szafa z nadstawką WW-000663 2008 611,18 zł

6 szafa regał WW-000128 2003 851,56 zł

7 szafa WW-000125 2003 852,78 zł

8 nadstawka WW-000859 2009 245,95 zł

9 nadstawka WW-000873 2009 245,95 zł

10 szafka pod zlewem WW-002170 2021 99,98 zł

11 regał WW-000105 2003 608,78 zł


